

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SAGA OIL APS
PRICES HAVEVEJ 41
5600 FAABORG

CVR-NR. 35 63 41 77

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2020.

Torben Christensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel, investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 et resultat på 369.959 kr.
Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af det næste regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Saga Oil ApS er blevet direkte berørt af de gennemførte restriktioner, hvilket betød et drastisk fald i aktivitetsniveauet. Ledelsen har som følge heraf skabt en ny produktionsaktivitet som har medvirket til, at mindske de negative konsekvenser for selskabet.

Hvis udbruddet bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Saga Oil A/S blive påvirket yderligere.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1	BRUTTORESULTAT	464.065	20.067
2	Personaleomkostninger	0	-52.945
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-50.220	0
	Andre driftsomkostninger	0	-281.874
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	413.845	-314.752
	Andre finansielle indtægter	0	657
	Andre finansielle omkostninger	-36.955	-37.747
	RESULTAT FØR SKAT	376.889	-351.842
3	Skat af årets resultat	-6.930	0
	ÅRETS RESULTAT	369.959	-351.842
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	369.959	-351.842
	Disponeret i alt	369.959	-351.842

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.940	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.750	37.545
Andre tilgodehavender	1.344	0
Periodeafgrænsningsposter	3.505	0
	<u>8.598</u>	<u>37.545</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>84.644</u>	<u>5.801</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>93.242</u>	<u>43.346</u>
AKTIVER I ALT	<u>510.181</u>	<u>43.346</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBERPASSIVER

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-981.454	-1.351.413
5 EGENKAPITAL I ALT	-931.454	-1.301.413
HENSÆTTELSER:		
Udskudt skat	6.930	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelse	129.373	0
Anden gæld	351.090	573.090
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	480.463	573.090
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	266.887	222.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.430	214.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.940	255.419
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	203.985	79.408
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	954.242	771.669
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.434.705	1.344.759
PASSIVER I ALT	510.181	43.346
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER**1 SÆRLIGE POSTER**

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et tab på t.kr. 282 i forbindelse med en forudbetaling vedr. et udviklingsprojekt. Tabet er indregnet under andre omkostninger i 2018.

	2019 Kr.	2018 Kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	0	45.832
Andre personaleomkostninger	0	7.113
	<u>0</u>	<u>52.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere.	<u>1</u>	<u>1</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering udskudt skat	6.930	0
	<u>6.930</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	467.160	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	467.160	0
Afskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	-50.220	0
Afskrivninger ultimo	-50.220	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	416.940	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver	191.188	0

5 EGENKAPITAL

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	-1.351.413	0	-1.301.413
Fordeling årets resultat	0	369.959	0	369.959
Betalt udbytte	0	0	0	0
	50.000	-981.454	0	-931.454

6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelse	0	174.260	-44.887	0
Anden gæld	795.090	573.090	-222.000	0
	795.090	747.350	-266.887	0

7 EVENTUALPOSTER

Ingen.

8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Kjeldsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-035089593485

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-09-09 05:08:34Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-540371314057

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-09-09 05:19:28Z

NEM ID 

Torben Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337931715029

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-09-09 05:39:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XESSX-PKE8Y-DTHYM-VZ81P-VUNMN-WU1V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>